
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738291

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Kojetín, Kojetín I-Město (okres Přerov), ul. Nová

Nemovitost nabízí

Makléři na Moravě
Schweitzerova 81/44
Olomouc
779 00
 

Prodej byty 2+1, 58 m2 - Kojetín I-Město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 21512 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kojetín, Kojetín I-Město (okres Přerov), Nová

Prodej byty 2+1, 58 m2 - Kojetín I-Město

Hledáte bydlení v prostorném, vzdušném bytě? V bytě, který má
nadstandardní lodžii orientovanou do slepé ulice, kde si můžete v
klidu dát ranní kávičku? Pokud ano, mám tady pro vás byt o
dispozici 2+1, který je v osobním vlastnictví a není zatížen žádnými
právními vadami. Podlahová plocha je 56,44 m2. K bytu náleží
sklep a společné prostory. Předností bytu jsou prostorné a
neprůchozí pokoje a samozřejmě již zmiňovaná lodžie. Ve vstupní
chodbě je místo na vestavěnou skříň. Koupelna je s umyvadlem a
sprchovým koutem a je zde bojler na ohřev vody. Toaleta je
samostatná. Na podlaze jsou parkety, dlažba a linoleum. Okna jsou
plastová se žaluziemi. Byt se nachází ve velmi klidné a žádané
lokalitě. Bytový dům je zateplený a má energetickou náročnost D.
Nízké náklady na bydlení (vnitřní byt). Byt je v původním,
udržovaném stavu. Parkování před domem. Dům, ve kterém se byt
nachází má šest pater, tento byt je v 5. nadzemním podlaží. V
domě je nový výtah. Jako bonus je posezení s grilem před
vchodem domu. Ve městě je veškerá občanská vybavenost. Pro
více informací kontaktujte makléřku. Zajistíme vám optimální
financování a pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti související s
koupí.

CENA: (za nemovitost) 2 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

57

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738291

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Kojetín, Kojetín I-Město (okres Přerov), ul. Nová

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 57

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Hana Dvořáková
Mobil: +420 777 873 987
dvorakova@maklerinamorave.cz

2 / 2


